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Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
™ Tel : 228-516, 228-527
DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Emri Mbiemri Institucioni Drecjt(;:‘riafSe‘IgC}riefmr Pozicioni/Titulli Data ¢ Emerimit Data e Largimit
ALERED PROGO AT SRBHNIG & PERSH TH UM ) g pPreokuze @ /__j2002 = | =] -
Data e dorezimit te deklarates Telefon / Cel.

Permbledhje ¢ Formulareve
Formulari A-1 jod po (3 — ne qofte se po ploteso kete formutar bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme che e drejta reale mbi to
Formulari A-2 jo O po 4 —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te luajtshme me regjistrim publike
4. Pas largimit nga funksioni [ Is?or:iulari A3 jo . 0{1')3 Us[; ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe ende me 'vlere n.lb 0 .
kete fage eshte: :" Fon-nulan A4 ]o pold —ne qof.te se po ploteso kete formular bashkelidhur
Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jo (A pold —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per Likujditet:e (gjen_dje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari'dhe ne huadhenie)
saktesin ¢ plotesimit te tyre Formulari A-6 jo 0 po X - ne qofte se po ploteso l-.celte formular basl.ikehfil'_lur
Deklaruesi Te ardhura personale nga paga, pjesemartia ne borde, komisione ose ¢do veprimtari tjeter ge sjel] ie ardhura

i - : Formulari A-7 jo po LJ —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

' - /D ‘ Licenca dhe patenta ge sjellin fitim
Formulari A-8 jo E po O - ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

23/03/ ooy
1. Pe

Tipi i deklarimit: - 2. Vjetori
3. Me kerkese

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur

Per to plotesuar nga Kontrolloesi

Komenie te marresit ne dorezim te deklarates

. ) Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
Data e marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshie ¢ plotesuar >
<4 9%/ 2¢a0 g 1. Ne.regull dhe pranchet B4

2. Jo ne megull, kthehet per plotesim [

Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente fe Inspektorit.
1. E vertete
Inspektori 2. Joe vertete [] —-
Emer, Mbiemer, Nenshkrim|_3- Me mangesi O S
Core are vee eee een ere e eue vne ar wenas) Nr. Indeksit (QJ. TAL. )

(-



lidhura me token dhe ¢do gje ge eshte e trupezuar ne menyre te qendmeshmc

Emer Mbiemer {/?%/

Gt

ForRMULARI A-1

PASURI TE PALUAYTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
si : Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, et)), ndertimet e tjera notuese te

Institucioni

te vazhdueshme me token ose ndertesen.
Periudha e Deklarimit

PERSHKRIMI

Sasia
e
natyr

Vietta
ne
millon
lek

Pjesa
qe

zotran

e %

Vend ndodhja

{adresa e plote)

(W— Nga / / deri g /o8 /ooy

Nr, dt reg) Burimi o Te

ne hipoteke I’asun:, i o . ardhura

(ne s ka) {konkret dhe jo i pergjithshem) vielore ne
milion/lek
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbi?}r Firme
E &% 4




FORMULARI A-2

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen cbjektet ¢ levizeshme per te cilat eshie i detyrueshem regjistrimi ne nje org

Automjeteve, Kapiteneria ¢ Porteve, Zyrat ¢ regjistrit Hekurudhor, Ajrot, elj...

an shteteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez.

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer %/—W Institucioni f//ﬁ'éMﬁIl - U/%;W’ Nga  / /  deri L4/ /2 LARLE G
PERSHKRIMI | Sasia | Vieftane | Pjesaqe Vend ndodhja | Nn dtreg) Burimi Te ardhura
"a't';m milion/iek z;:i:l (adresa e plote) Eﬁﬂfﬂ:m[ (koukret dhe jo i pergjithshem) ESEE:’JZE
Ullere (e D 1 | fo0k|  Zorope | éﬂ%g&é%& _____

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme



FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arty, relike, objekte arkeologjike, shkencore ase kulturore, koleksione, etj.
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer %{_@u& o Institucioni %ﬁu - W. Nga / / deti 27 103 / 200

PERSHKRIMI Sasiane | Viefla ne Vend ndodhja Burimi Viejtje |
Natyre | milion/lek .
(adresa e plote)
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme



FORMULARI A-4
AKS[ONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Aksioni” eshte titull pronesie, qe perf

aqeson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitalj i nje shogerie dhe qe 1 jep te drejlen zoteruesit te saj te marre
pjese ne fitime..
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer %’/;@&_ lnslilucioni@éww - (_{_ﬁ;ﬂ@#‘- Nga / / deri £7 /03 / 2ewg
- PERSHKRIMI Sasiane | Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
Matyre | milion/lek dres: lote Vjetore ne

(adresa e plote) miljonslek
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit P

enal i Emer Mbi}rger Firme
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FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogan mjedhese, ne depozite, ne bone thesan dhe ne huadhenice

) , P _ Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer ,%/_ W Institucioni MQM« Nga / / deri $y 1721 0%

PERSHKRIMI Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
milion/lek (adresa ¢ plote) Vjetore ne
ose valute csa ¢ plote miljondlek

ose valute
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Deklarimi § rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer,Firme
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FORMULARI A-6
TE ARDIIURA PERSONALE NGA PAGA, PIJE-SEMARRIJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QY SJELL TE ARDHURA

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

(Per dhe te gjithe pjestaret e familjes) _ Periudha ¢ Deklarimit
Emer Mbiemer } " Institucioni \%Va I W Nga /[ /  deri .. g2 Avosg
Shuma Detyrime Shuma neto | Adresa ¢ plote e Institucionit ku realizohen te ardhurat
pjithese) fiskale ne ne

milion/lck milion/lek milion/lek . —
[4.95 [0 357 (2535 | Tobernca o g B
0369 | poss ___|0.317 Al  Jielldeerc ]
- - o o

" Emer Mbicmcr}:irm-{;



Emer Mbiemer %{ &WJ

FORMULARI A-7

LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Institucioni \//‘;‘%w'lxa c VM«

Periudha e Deklarimit

Nga 7/ / dert $7 /0% | Zvas
PERSHKRIMI §;sm nc | Vefta Vend ndodhja """" Slh;lmal Eektylr'une Shuma neto | Verejije
atyre ne . gjithese] iskale ne ne
B mition/lck (adresa e plote) Milio/lek | Miliowlek | Milion/lek
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Deklarimi i meme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A- 8
DETYRIME FINANCIARE NDA J PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Periudha e Deklarimi
Emer Mblemcr% i%)é Institucioni % \% Nga / / deri f_z_f‘g_s_f_éc.!_og

PERSHKRIMI Vllcﬁd lml:\ ! Vend-nd -idodhja e subjekieve qe ju detyrohem Arsyeja ¢ krijimit te detyrimit
wilton/lek

[ Vrejge
(adrebd e plote)

[ P U SO PO ST
.

——

———

Deklarimi i rreme | pasurise denohet sipas dispozitave perkatese o te Kodit | Penal

Emer Mbie er Firme
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une 4 \/M st subjekt i detyrimit per deklarim te
74

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet ¢ pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, 29./08 | Z2aogs

Emer, Mbiemer, Firme
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